Plazo 116

NO DO Convocatoria publica para la adjudicacion de 2
AYUNTAMIENTO DE SEVILLA viviendas en régimen de alquiler
EMVISESA

LISTADO PROVISIONAL ADMITIDOS
Cupo Diversidad Funcional
Nuevo Amate y Rochelambert

Nombre Apellidos DNI OBSERVACIONES
96652
5220B
8517H
4943C
5672Y
1592C
3080Q
3660P
3379E
4855K
6842R
2234X
5142L
4168V
7405C
4189L
5438A
1728Z
0264F
0560V
9252T
0334M
1277M
9538F
9010J
7503K
8468M
8430Y
8863W
3944A
7773A
2933K
8195V
7009T
4863R
0202V
0452R
3785F
8341V
1759Z
2022E
6950T
7433Z
1136N
7586F
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Plazo 116

NO DO Convocatoria publica para la adjudicacion de 2
AYUNTAMIENTO DE SEVILLA viviendas en régimen de alquiler
EMVISESA

LISTADO PROVISIONAL ADMITIDOS
Cupo Diversidad Funcional

Nuevo Amate y Rochelambert

Nombre Apellidos DNI OBSERVACIONES

J H 4917J

S I 9592X
J | 3326B
R J 1987M
R J 6374E
J J 6510Z
M K 1050J

I L 2677V
A L 3843A
F L 9792T
M M 5712F
J M 99508
Vv M 6947C
I M 72008
J M 2337M
A M 6150H
M M 6132T
M M 1932Y
J M 7136D
A M 2386D
M N 8161Y
M (0] 4379S
A (0] 0815A
P (0] 6386Z
J (0] 1696V
M P 9993P
S P 6580B
M P 1041C
D P 8068T
R P 6158M
C P 8049C
C R 0770B
F R 7219N
M R 0631K
P R 9338Q
A R 8756Y
J R 1118B
K R 5145B
M R 4116S
J S 1546V
K S 8531A
A S 7252H
Y S 1144F
S T 2173N
F T 0319H
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Plazo 116

NO DO Convocatoria publica para la adjudicacion de 2
AYUNTAMIENTO DE SEVILLA viviendas en régimen de alquiler
EMVISESA

LISTADO PROVISIONAL ADMITIDOS
Cupo Diversidad Funcional
Nuevo Amate y Rochelambert
Nombre Apellidos DNI OBSERVACIONES
8700D
8544F
8144B
2949C
6934E
5708M
5605W
7038P
9605C
0249S
5006Y
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